
1 x příslušnému fin. orgánu

McKenzie Institute Czech Republic, z.s.
Stochovská 530/43
Praha Ruzyně
161 00( v celých tisících Kč )

Název, sídlo a právní forma
účetní jednotky

ke dni 31.12.2018

Účetní jednotka doručí:

26633299

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

v plném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 41 6781 024
B. II. Součet B.II.1. až B.II.19.Pohledávky celkem 71 37 51

Odběratelé (311) 52 1929B. II. 1.

Ostatní pohledávky (315) 56 306B. II. 5.

Pohledávky za zaměstnanci (335) 57 22B. II. 6.

B. III. Součet B.III.1. až B.III.7.Krátkodobý finanční majetek celkem 80 984 621
Peněžní prostředky v pokladně (211) 72 648B. III. 1.

Peněžní prostředky na účtech (221) 74 615936B. III. 3.

B. IV. Součet B.IV.1. až B.IV.2.Jiná aktiva celkem 84 3 6
Náklady příštích období (381) 81 63B. IV. 1.

Součet A. až B.Aktiva celkem 85 6781 024



4b

Stav k posled. dni
účetního období

3c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíPASIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 86 -44204
A. I. Součet A.I.1. až A.I.3.Jmění celkem 90 630 630

Vlastní jmění (901) 87 630630A. I. 1.

A. II. Součet A.II.1 až A.II.3.Výsledek hospodaření celkem 94 -426 -674
Účet výsledku hospodaření (963) 91 -248xA. II. 1.

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení (931) 92 x-233A. II. 2.

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let (932) 93 -426-193A. II. 3.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 95 722820
B. III. Součet B.III.1. až B.III.23.Krátkodobé závazky celkem 129 68 4

Ostatní závazky (325) 109 4B. III. 4.

Zaměstnanci (331) 110 55B. III. 5.

Ostatní přímé daně (342) 114 13B. III. 9.

B. IV. Součet B.IV.1. až B.IV.2.Jiná pasiva celkem 133 752 718
Výnosy příštích období (384) 131 718752B. IV. 2.

Součet A. až B.Pasiva celkem 134 6781 024

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 31.12.2018 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



IČO1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doručí:

26633299

McKenzie Institute Czech Republic, z.s.
Stochovská 530/43
Praha Ruzyně
161 00

Název a sídlo účetní jednotky

( v celých tisících Kč )
ke dni 31.12.2018
v plném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

Spotřebované nákupy a nakupované služby 2 9752 975A. I. 2Součet A.I.1. až A.I.6.

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 2283 228A. I. 1.

Náklady na cestovné 1636 163A. I. 4.

Náklady na reprezentaci 787 78A. I. 5.

Ostatní služby 2 5068 2 506A. I. 6.

Osobní náklady 259259A. III. 13Součet A.III.10. až A.III.14.

Mzdové náklady 25914 259A. III. 10.

Daně a poplatky 5959A. IV. 19Hodnota A.IV.15.

Daně a poplatky 5920 59A. IV. 15.

Ostatní náklady 3434A. V. 21Součet A.V.16. až A.V.22.

Kursové ztráty 2325 23A. V. 19.

Jiné ostatní náklady 1128 11A. V. 22.

Náklady celkem 3 3273 32739Součet A.I. až A.VIII.

Přijaté příspěvky 176176B. II. 43Součet B.II.2. až B.II.4.

Přijaté příspěvky (dary) 645 6B. II. 3.

Přijaté členské příspěvky 17046 170B. II. 4.

Tržby za vlastní výkony a za zboží 2 9002 900B. III. 47

Ostatní výnosy 33B. IV. 48Součet B.IV.5. až B.IV.10.

Kursové zisky 252 2B. IV. 8.

Jiné ostatní výnosy 154 1B. IV. 10.

Výnosy celkem 3 0793 07961Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospodaření před zdaněním -248-248C. 62ř. 61 - (ř. 39 - ř.37)

Výsledek hospodaření po zdanění -248-248D. 63ř. 62 - ř. 37

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 31.12.2018 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou


